

Lundegård Consult ApS

Torballegyden 30, 5450 Otterup

CVR-nr. 32 10 17 39

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2019.

Poul René Lundegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lundegård Consult ApS Torballegden 30 5450 Otterup
	CVR-nr.: 32 10 17 39
	Stiftet: 23. april 2009
	Hjemsted: Nordfyns
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 9. regnskabsår
Direktion	Poul René Lundegaard
Revisor	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel og håndværk samt andet dermed beslægtede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 353.493 kr. mod 62.446 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 339.571 kr. mod 55.963 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	353.493	62.446
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-6.483	-6.483
Driftsresultat	347.010	55.963
Øvrige finansielle omkostninger	-7.439	0
Resultat før skat	339.571	55.963
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	339.571	55.963
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	339.571	55.963
Disponeret i alt	339.571	55.963

Balance 30. september

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.969	11.452
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.969</u>	<u>11.452</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.969</u>	<u>11.452</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.984	0
Andre tilgodehavender	5.000	5.000
Tilgodehavender i alt	<u>25.984</u>	<u>5.000</u>
Likvide beholdninger	<u>303.157</u>	<u>20.171</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>329.141</u>	<u>25.171</u>
Aktiver i alt	<u>334.110</u>	<u>36.623</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-170.825	-510.396
Egenkapital i alt	-45.825	-385.396
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	10.828
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	178.327	241.533
Anden gæld	201.608	144.658
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>379.935</u>	<u>422.019</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>379.935</u>	<u>422.019</u>
Passiver i alt	<u>334.110</u>	<u>36.623</u>

2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2017	125.000	-510.396	-385.396
Årets overførte overskud eller underskud	0	339.571	339.571
	125.000	-170.825	-45.825

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
1. Materielle anlægsaktiver		
	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. oktober 2017	12.999	45.380
Kostpris 30. september 2018	12.999	45.380
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	12.999	33.928
Årets afskrivninger	0	6.483
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	12.999	40.411
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	0	4.969

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fontaine Holding ApS, CVR-nr. 32100880 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 81 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.